
Uzavřený systém pro měření hodinové diurézy

Ureofix® 500 Klasik
SYSTÉMY PRO MĚŘENÍ HODINOVÉ DIURÉZY

 � Exaktní sledování s přesnou stupnicí
 � Minimalizováno riziko vzniku infekce díky kompletnímu 
systému kapkové komůrky – tzv. suchá cesta mezi spojovací 
hadicí a měřicí komorou

 � Vylepšené vyprazdňování měřicího kontejneru
 � Latex free – žádné nepříznivé reakce
 � Rozšířená přesná stupnice měřicí komory
 � Pasteurova komůrka se vzduchovým ventilem a s antirefluxní 
chlopní

 � Napojení hadice pod úhlem 45° zabraňuje jejímu zalomení, 
posuvná svorka

 � Odběrový port, univerzální konektor
 � Měřicí komory: 
- přesné měření od 0 do 50 ml a od 50 do 150 ml 
- celkové měření do 500 ml

 � Snadné a bezpečné zavěšení – integrovaný háček, dva fixační pásky
 � Sběrný sáček je pevně spojen s kontejnerem bajonetovým 
mechanismem

CZ0169_2022-08-11

Název výrobku Kusů v bal. Katalog. č. SUKL kód

Ureofix® 500 Klasik - set, výměnný sáček  1,5 l/120 cm 10 4417910 -

Ureofix® 500 Klasik - set, sáček s výpustí a antirufl. ventilem 2 l/120 cm 10 4417930 -

Ureofix® 500 Klasik -  set, sáček s výpustí a antirufl. ventilem 2 l/170 cm 10 4417940 -

Ureofix® - náhradní sáček s posuvnou svorkou 1,5 l 100 4417535 -

Ureofix® - náhradní sáček s posuvnou svorkou 3,5 l 100 4417543 -

Ureofix® - náhradní sáček s výpustí a antireflux. ventilem 2 l 100 4417551  -

B. Braun Medical s.r.o.  |  V Parku 2335/20  |  148 00 Praha 4  |  Česká republika 
Tel. +420-271 091 111  |  info@bbraun.cz  |  www.bbraun.cz

Ureofix® 500 Klasik je uzavřený systém pro měření moči. Zdravotnický prostředek, jehož výrobcem je B. Braun Melsungen AG se sídlem na adrese Carl-Braun-Str. 1, 34212 Melsungen, Německo.

Před jeho použitím si pečlivě přečtěte informace dodané výrobcem spolu s tímto zdravotnickým prostředkem, protože jsou v nich uvedena rizika spojená s používáním zdravotnického 
prostředku a další důležité informace.


